nelle schede planimetriche catastali con spesa indicativa di circa € 10.000,00, spese già decurtate nella 

stima del Lotto n. 3; 

Stato di occupazione: libero, non occupato. 

PREZZO BASE D’ASTA 

(ribassato di ¼ rispetto al prezzo di stima)  

Euro 247.500,00 (Euro duecentoquarantasettemilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA 

(pari al 75% del prezzo base così ridotto) 

Euro 185.625,00 (Euro centottantacinquemilaseicentoventicinque/00) 

*  *  *  *  * 

Gli immobili risultano meglio indicati e descritti nella perizia stimativa (e nella perizia di stima 

integrativa) in atti a firma dell’Arch. Maurizio Cocilova. Le perizie stimative sono depositate nelle 

pubblicità di rito sia sul sito del Ministero, che su quello di www.astegiudiziarie.it e